

Holmestrand Rotary-klubb

Referat fra Møte 2012.04.17

Referent: Ivar Jon T. (for Per J.J.)

Sted: Holmestrand Fjordhotell

Godt fremmøte på over 20 (fikk ikke fintelt) og tre reflektanter.

Tor innledet med informasjonssaker.

- Det ligger nå an til at Sande Rotary Klubb får besøk av en kontingent fra vår egen klubb i forbindelse med sin forestående jubileumsfeiring. Verdifullt at Johan som har historikken med seg, inngår. Stadig også plass til flere. Kontakt Tor snarest!
- Neste møte går på Eplerødbanen. Merk tidspunkt: Kl. 18.00. (Skal det skytes med skarpt, så trenger vi dagslys og sikt mer enn kamuflerende skumring.)
- Oslo Rotary feirer også seg selv og inviterer i bred skala omlandskubber til å bli med på arrangementer både i Aulaen og på Speilen. Kontakt Tor innen 15. mai hvis du er interessert eller sjekk påmelding via Internett!
- 17. mai kommer på oss også i år, og alle lokale lag oppfordres til å marsjere under egen fane i borgertoget. Tor ønsker innspill på hvordan vi enklest kan gjøre dette. Han stiller i så fall gjerne i toget.
- Siden vi nå er i takt med Sande-klubben mht. møtetidspunkt, aktualiserer det f.eks. ett fellesmøte i ½-året. Allerede 24. april kan vi delta på tur til Torp og omvisning der (som alternativ til besøket på Eplerødbanen – for de skuddredde).
- Ole Hermann introduserte (for Sven) Frode Ekeli som ny reflektant. Frode har spennende bakgrunn fra finans, og har foredratt for klubben tidligere fra dette fagområdet.

Snedig var det derfor at Tors faste humorinnslag og overgang til hovedprogrammet denne gang nettopp handlet om finanskrisens «sanne» vesen. Deretter ønsket presidenten vår deltaker på årets RYLA-seminar velkommen.

Flemming Julian Dalseth (23) kjenner mange av oss fra hans deltakelse på flere lokale arenaer: hotelldriften; dagligvarebransjen; politisk ungdomsarbeid. Selv poengterte han verdien av også kort og godt å være «medmenneske» og det å ha varierte interesser, ikke minst musikkglede.

Fra RYLA-oppholdet hadde Flemming Julian veldig positive tilbakemeldinger. Sammenlignet med andre læringserfaringer han har hatt, var dette arrangementet ypperlig.

Årets tema var «gründerskap» og ble presentert i Agder, på Eikely i Froland. Flemming Julian fortalte fra programmet og gikk nærmere inn på de konkrete eksempelbedriftene. Energiproduksjon og kommunikasjonsløsninger var blant temaene som ble belyst. Med glimt i øyet og veldig engasjerende delte han refleksjoner med oss. Gründerskap er hardt arbeid. Men også kreativitet, oppfinnelse, innovasjon. Og systematikk og utholdenhet. Flemming Julian tilkjennegav en drøm og et håp om kanskje å kunne starte gründervirksomhet selv. Han understreket også verdien av det kontaktnettet RYLA gir. Man møter spennende virksomhetsledere, men også flinke og hyggelige RYLA-deltakere. Av rundt 30 ungdommer på RYLA har han stadig hyppig kontakt med hele 22.

Et styremøte etterfulgte medlemsmøtet.